**d i v i d o:** totam causae meae dictioem certas in partis dividam; Quint. 35. animadverti, iudices, omnem accusatoris orationem in duas divisam esse partis; Cluent. 1.

**d o:** in huius modi spousionem testis dare oportebat; Quint. 75. qui vel ipse sese in cruciatum dari cuperet; Sex. Rosc. 119. quod a vobis hoc pugnari video ne in quaestionem dentur, suspicio sum est; ib. 120. nisi quod ... hic in singulas res dabuntur (testes); Verr. a. pr. 55. bene penitus in istius familiaritatim sese dedit; ib. II, 169. placet vobis in cellam ... frumentum Siculo dare gratis [gratis dare]? ib. III, 200. si mille modium ... in cellam gratis dedisset; ib. 201. tantundem detur in cellam; ib. cum ... senatus frumentum eos in cellam dare voluisset; ib. 226. etiamne in cellam cum cupiant gratis dare? ib. 228. dant sese in fugam ... milites; ib. IV, 95. facti testes in eum dantur; ib. 100. si hunc subditivum archipiranum in eandem custodiam dedit; ib. V, 69. tum se tamen in conspectum nautis paulisper dedit; ib. 86. quo quisque die datus in custodiam, quo mortuus ... sit; ib. 147. cum familiariter me in eorum sermonem insinuarem ac dare; leg. agr. II, 12. quid, quod tu te ipse in custodiam dedit? Catil. I, 19. tum quod cum et ceteros ... in custodiam dandos censistis; ib. IV, 5. qui in custodiam nominatim dati sunt; ib. at is .. iudius tertius in custodiam civis Romanos dedit; ib. 10. quem in numerum ex multis Clodiis nemo nomen dedit nisi ..; dom. 116. dedit se in consuetudinem, sic ut ..; Piso 68. regem ad se scripsisse nullam pecuniam Gabinio nisi in rem militarem datum; Rab. Post. 34. quos in custodiam dederat; Phil. III, 10. f. III. cognitor. index. iudicium. recuperatores.

**d u c o:** uti se praefectum in Africam duceret [ducere] et; Verr. II, 29. in Siciliam tecum ... filium ducebas? ib. III, 159. eos ... secum in Siciliam duxit; ib. IV, 31. illos duci in carcерem iubent; ib. V, 77. nou possum existimare, utrum ipse erret an vos in errorem ducere velit; Font. 2. Sassiam in matrimonium ducere ... concepuit; Cluent. 26. qui eius uxorem, quem occiderat, in matrimonium duxerit; ib. 125. nisi qui in ma-

triaonium sororem eius antea duxisset; ib. 190, non hunc in vincula duci ... imperabis? Catil. I, 27, num suas secum mulierculas sunt in castra daturi? ib. II, 23, cum ... coniurati et eorum indicies in aedem Concordiae duceretur; ib. III, 21, cum euna tu consulem in vincula duceres; Vatin. 21, per quem consul ... non in carcere, sed ad supplicium et ad necem duceretur; ib. ductum esse ab eo in provinciam aliquem dieis libidinis causa; Planc. 30, in balneum te ducere coeparent; Deiot. 21, in Galliam matillatum dueit exercitum; Phil. III, 31, qui (equitatus) in Syriam ducebatur biperito; ib. X, 13.

**edico:** quaecumque falso [in cum] ediceret [[diceret]] in sanctissimum adolescentem [in sanctissimum adolescentem]; Phil. XIII, 19.

**edo:** qui quidem ... in te gravissima postulata consulibus considerant; Verr. II, 156, sic est hic ordo quasi propositus atque editus in altum; ib. III, 98, quae (scelerai) ab illo in patriam sunt edita; har. resp. 58, ea quanta sunt, quae in ipsum se scelera, quae in suis edidit? ib. 59, quod (secleris) in me illorum inumanitas edidit; Sest. 58.

**educo:** ut te in ius educerent; Quinct. 33, dominum ad istum in ius eductus est; Verr. III, 56, et cum in ius ipsum eduxi; ib. 112, quos educere invitatos in provinciam non potuit, eos invitatos retinere qui potuit? Fr. B. III, 2.

**eftero:** quae tum ... in caelum laudibus effabantur; Flacc. 103.

**eiflagito:** poena gravior in plebem tua voce efflagitata est: ... exsilium in nostrum ordinem; Muren. 47.

**effundeo:** vox in coronam turbamque effunditur; Flacc. 69, qui omnis indices tribunus et carcere in forum effudit; har. resp. 34, qui ... [in tribunatu] carcere totam in forum effudit; Sest. 95, quod in me carcere effudisti; Piso 16.

**egredior:** Cleomenes hoc dicit, sese in terram esse egressum ...; Verr. V, 133.

**eicio:** iam sese in terram e navi eiecerat; Verr. V, 91, a me in exsilium electum esse Catilinam; Catil. II, 12, qui (consul) verbo civis in exsilium eicio; ib. 13, in exsilium eiciebam; ib. 14, ille electus in exsilium se Massiliam ... conferet; ib. non ille a me spoliatus, ... sed indemnatus, innocens in exsilium electus ... esse dicetur; ib. 6, expello.

**emano:** oratio mea exire atque in volgus emanare poterit; Sex. Rosc. 3.

**emitto:** emisi (tabulas) in omnis provincias; Sulla 42, sed vestrae sapientiae, iudices, est non abducere ... nec quos aculeos habeat severitas gravitasque vestra ... emittere in hominem et in reum; Cael. 29.

**emo:** ut illi in alteras decumas ... triticum emere ... cogerentur; Verr. III, 101, qua (pecunia) frumentum tibi emeres in cellam; ib. 202.

**eo:** eat ... in porticum Metelli; Verr. IV, 126, f. **eo** in (18 Et.) S. 202, b. — **consilium**, II, 5, eo in (10 Et.) S. I, 2, 647, b.

**erigo:** cum eos (aculeos) accusator exeret in re, in vita, in mores, in tempora; Cael. 29.

**erogō:** multas pecunias isti erogatas in operum locationes falsas atque inanis esse perscriptas; Verr. V, 48, nomine ... nos hic in mare superum et inferum secesserimus ter et quadragiens erogabamus; Flacc. 30, nomine M. Curtio et P. Sextilio quaestoribus pecunia in classem est erogata? ib.